Zatgcznik nr 4 do Uchwaly Nr XLV1/328/2018
Rady Gminy Plonsk z dnia 21 czerwca 2018 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjete wieloletnig prognoza finansowa

Planowane <<<Q£E Jadinsstks
Nazwa zadania z tego zrédia finansowania organizacyjna
inwestycyjnego (w taczne ; realizujaca
Lp. |Dziat|Rozdz.paragrd tym w ramach koszty kredyty, srodki srodki program lub
funduszu finansowe rok 2018 dochody pozyczki, przychody | pochodzace | wymienione | koordynujgca
soleckiego) . wiasne jst papiery bezzwrotne z innych wart. 5ust. 1| wykonanie
wartosciowe zrodetl* pkt 2i 3 u.f.p. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Wykonanie
1. | 600] 60016] s050|dCKUMeNtac] 60 000,00] 60 000,00 60 000,00 Urzad Gminy
projektowo-
kosztorysowej drog
Przebudowa drég
2. [600 [60016 | G0sOIMMYER WM. 14 557 000,00] 1227 000,00] 227 000,00] 900 000,00 100 000,00 Urzad Gminy
Skarzyn ul.Ptonska i
ul.Jesionowa
Przebudowa drog
3. |600 |60016 | s050[IMINMYCh WM. Brodyl g5 506 00l 543 500,00 240 000,00 303 500,00 Urzad Gminy
i Bonki ul. Wiosenna, :
Wspolna i Osiedlowa
Przebudowa drog
gminnych w m.
Szeromin i .
4.1 600| 60016} 6050 . 1 050 000,00{ 1 050 000,00 130 000,00f 500 000,00 420 000,00 Urzad Gminy
Szerominek
ul.Baboszewska i
ul.Wiosenna




(o]

600

60016

6050

Rozbudowa drog
gminnych nr
301750W,301749W,
301748W w
m.Lisewo

600 000,00

600 000,00

600 000,00

Urzgd Gminy

600

60016

6050

Przebudowa i
rozbudowa drog
gminnych w m.
Jezewo,
Razniewo,Stracho
wo, Strachowko,
Siedlin, Stoszewo i
Wroninko

147 000,00

147 000,00

127 000,00

20 000,00

Urzad Gminy

801

80101

6050

Adaptacja poddasza
nad halg sportowg
przy Szkole
Podstawowej w
Siedlinie - budowa
klatki schodowej

320 000,00

320 000,00

250 000,00

70 000,00

Urzad Gminy

_CO

801

80113

6060

Zakup autobusu

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Urzad Gminy

9.

900

90095

6050

Modernizacja
ogolnodostepnego
placu zabaw w m.
Bonki

68 300,00

68 300,00

10 000,00

48 300,00
10 000,00

Urzad Gminy

900

90095

6050

Budowa Otwarte;j
Strefy Aktywnosci w
m. Stoszewo Kolonia,
Szerominek, Jezewo,
Lisewo,Siedlin,

38 000,00

38 000,00

38 000,00

Urzad Gminy

14

900

90095

6050

Przebudowa terenu
rekreacyjno -
sportowego w
m.Arcelin i Michowo

284 956,00

284 956,00

73 000,00

199 956,00
12 000,00

Urzad Gminy




12

010

01010

6050

Wykonanie
dokumentac;ji
projektowo-
kosztorysowej
rozbudowy sieci
kanalizacji sanitarnej
w Skarzyn

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Urzad Gminy

13.

900

90095

6050

Budowa
ogélnodostepnego
placu zabaw w m.
Skarzyn

89 200,00

89 200,00

10 000,00

69 200,00
10 000,00

Urzad Gminy

14.

010

01010

6050

Wykonanie
dokumentac;ji
projektowo-
kosztorysowe;j
rozbudowy sieci
wodociggowe;j

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

15.

900

90095

6059

Wymiana czynnika
grzewczego w
ramach lokalnych
zrodet ciepta wraz z
termomodernizacja
budynkow w gminie
Plonsk

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Urzad Gminy

16.

801

80101

6050

Modernizacja
budynku Szkoty
Podstawowej w
Lisewie -
przygotowanie
dokumentac;ji
projektowo-
kosztorysowej

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Urzad Gminy




17.1010

01010

6050

Budowa przytacza
wodociggowego do
dziatki gminnej nr
319/6 w m.Stoszewo-
Kolonia

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Urzad Gminy

18.1801

80101

6050

Budowa klatki
schodowej przy SP w
Siedlinie

150 000,00

150 000,00

150 000,00

Urzad Gminy

80101

6050

Adaptacja
pomieszczenSP
Lisewo dla potrzeb
otwarcia przedszkola

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Urzad Gminy

20.1010

01010

6050

Budowa sieci
wodociagowej w
m.Poczernin, Miynsk,
Szpondowo

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Urzgd Gminy

Ogolem

4 677 956,00

4 677 956,00

1237 000,00

2 000 000,00

0,00

1 440 956,00

0,00

“Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédia finansowania:
A Do_ﬁmo_m i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN)

B. Srodki i dotacje o.qu\Bm:m od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodia
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 _A_mmsn_xmo__ budzetowej

_ .m_.Nm.s.onin,Nmow Rady v




